

Diverse produse alimentare

I.D.: 86792854

Data publicarii	11.09.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.409,61 RON - 4.409,61 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: DESCRIERE: Denumire produs cantitate preț preț cu TVA total
Ardei gras roșu/verde 18 kg 9,17 lei 9,99 lei 179,82 lei Banane 30 kg 6,41 lei 6,99 lei 209,70 lei
Biscuiți Croco Petite Beurre 100g 30 1,64 lei 1,79 lei 53,70 lei Biscuiți Kremali Tecsa 80g 30 1,64 lei 1,79 lei 53,70 lei
Brânză telemea de vacă România 8 kg 18,25 lei 19,89 lei 159,12 lei Bulion AlexStar 314g 15 5,04 lei 5,49 lei 82,35 lei
Cartofi albi 60 kg 2,74 lei 2,99 lei 179,40 lei Ceapă albă uscată 30 kg 2,74 lei 2,99 lei 89,70 lei Copănele pui ambalate
congelate 35 kg 14,67 lei 15,99 lei 559,65 lei Croissant Boromir cu lapte 50g 60 1,37 lei 1,49 lei 89,40 lei
Dovlecei 6 kg 3,84 lei 4,19 lei 25,14 lei Eugenia Croco 25g 50 0,63 lei 0,69 lei 34,50 lei Fasole albă uscată 2 kg 8,35 lei 9,10 lei 18,20 lei
Fasole verde păstăi la borcan 680g 15 5,95 lei 6,49 lei 97,35 lei Făină albă 1kg 10 2,74 lei 2,99 lei 29,90 lei Ficăței de pasăre 1kg 6 12,83 lei 13,99 lei 83,94 lei
Fidea Băneasa 200g 6 3,66 lei 3,99 lei 23,94 lei Gem de caise Arovit 360g 10 6,41 lei 6,99 lei 69,90 lei Griș de grâu 500g 6 3,66 lei 3,99 lei 23,94 lei
Lapte de consum 1,5% UHT 1L 50 4,76 lei 5,19 lei 259,50 lei Lămâi 3 kg 9,62 lei 10,49 lei 31,47 lei Macaroane Băneasa 500g 6 5,13 lei 5,59 lei 33,54 lei Mazăre verde de grădină la borcan 680g 10 5,
